
 

 

SPRAWOZDANIE  

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI W JAŚLE 

z dnia 19 marca 2013 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia 

komunalnego Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za rok 2012. 

 

Na podstawie §23 ust. 2 pkt 5 ppkt b Statutu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego Nr 44, poz. 996 z dnia 2 czerwca 2010 r.) Zarząd Związku Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za 

rok 2012, składającą się z następujących załączników do niniejszej uchwały: Załącznik Nr 1-Część 

opisowa dochodów i wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki wykonanych w 2012 roku. 

Załącznik Nr 2-Wykonanie planu dochodów Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za 2012 rok. Załącznik Nr 3-

Wykonanie planu wydatków Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za 2012 rok. Załącznik Nr 4-Wykonanie planu 

funduszu płac i pochodnych Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za 2012 rok. Załącznik Nr 5-Dochody budżetu 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki wg źródeł ich powstania za 2012 rok.  Załącznik Nr 6-Informacja o stanie 

mienia komunalnego Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na dzień 31.12.2012 r. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki do przedłożenia 

sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki  za rok 2012 r. : 

1) Zgromadzeniu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 

w Jaśle 

 

 

Andrzej Czernecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2013 r.

Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2752



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2752



Załącznik Nr 4   

Wykonanie planu funduszu płac i pochodnych Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za 2012 rok.  

Nazwa Paragrafy Plan 2012 r. 
Wykonanie  

2012 r. 
% wyk. Planu 

Wynagrodzenia osobowe  4010, 4040, 4170, 4019  897 500,00  866 090,53  96,50 

Pochodne od wynagrodzeń  4110, 4120, 4119, 4129  168 776,00  157 408,08  93,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2752


		2013-07-17T14:40:32+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




